
17G..
I j' \rvrr

R€.!'art(^. !Ho'P€irsc

UNI1tsRSITETI I MJEKTSIST, TIRANT
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr Prot.

\.ENDIIlI

KRYI'T.4.R

ZAI\TIRA

MONII({ FIDA VERA

ALBANA GJINOPULLI ANIS

Tirand, md 50 .0J .2022

AITINA

ORJANI ENDRIT

tqzt/--t;
Nr. 23 , date :o.os.2ozz

-ptR MIRATI\{TN E RAPoRTIT vJEToR PER VTPRIMTATNE Mtsri\roRE.
KiiRKIMORE-SHKENCORE DEE FINANCIARE, PER VITIN AKADE}IIK 2020.

202T, Tii UNIVERSITETIT TT MJEKESISiI, TIRANI.,

Ne zbatim te neneve32,36,47,49 (plka l,t) e vijues te ligjit Nr.80/20l5 "Pir arsimin e lqrtd

rlhe kirkimin shkencor nC institttcione, e clrsimit ti larti, n€ Republikin e Shqipai'ia "; te pik€s

4 t€ Udhdzimit Nr.5. dale 19.02.2018 i Ministris€ s€ Arsimit dhe Sporteve (MAS) "Pai

pircttktimin e elementeve pbrbitds tii R(lportimit Yielor dhe afatit pdr rlportit ft
institucioneve $ arsimit tb lQrtd" i n&yshuar me Udhe zvdn nr '24, date 21'10'2019: td nenil

49(pikal),nenit5l(pikal/v)evijuestdsiatutittdUniversitetitt€Mjek€sis€,Tirane;t€
Vendimit nr.4, dat€ 04.03.2022 tE Rektoratit t€ LWT-se " Pdr miratimh e Rapo it l/jetor Per

teprimtarini m€simore, kirkimore-shkencore dhe Jinanciare, pir vitin akademik 2020-2021 "

td universiretit te Mjekosisd, Tiran€; Bordi i Administrimil ne mbledhjen e dat6s 30.03.2022,

VENDOSI:

l.Temiratojd"RaportinyietorpArveprimtariniim€simore,klrkimttre-shkencoredhe
fnanciata, pdr vitin akqdemik 2020-2021 ", ti Universitetit te Mjekdsise, Tirane;

2'Kyvendimtcpublikoheto€faqenzyrtareteintemetitteUniversiletittcMjekesisd'
Tiran€;

3. Ky vendirn hyn nE fuqi menjEherd.
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